



Erdoğan, Babacan'ın partisindeki bir isim için böyle demiş: 'O kripto FETÖ'cü'

'Erdoğan'a, Babacan'ın partisindeki kurucuların isimlerini ilettiklerinde bir kurucu üye için 'O kripto FETÖ'cü' demiş. Hem de üstüne basa basa...'



A+ A-

AKP'ye yakınlığıyla bilinen Hürriyet yazarı Abdulkadir Selvi, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Ali Babacan'ın DEVA Partisi'ne yaklaşımını aktardı. Selvi'nin bugünkü yazısının satır başları şöyle:

“Herkes biliyor ki, **vitrinin önünde Ali Babacan, vitrinin arkasında Abdullah Gül** var. Cumhurbaşkanlığı seçiminde muhalefetin ortak adayı olması için, Gül'ün partisiz Cumhurbaşkanı adayı imajını korumak adına bu formül bulundu. Doğrudan Abdullah Gül'ü çağrıştıran **Beşir Atalay** gibi isimler Kurucular Kurulu listesinde yer almadı ama partiye katkı

vermeyi sürdürecekler.

Gül'e yakın bir isim, '**Abdullah Gül, Ali Babacan'ı kendisi gibi görür**' demek suretiyle Gül ile Babacan'ın etle tırnak gibi olduklarını ifade etti.

AK Parti kulislerinde sıkça, '**Onların ne yapacağı önemli değil. Önemli olan bizim ne yapacağımız**' sorusu soruluyordu. Toplumun AK Parti'ye olan güveninin devam ettiği ama yanlış giden işlerin düzeltilmesini beklediği, partinin güvenlikçi politikalarından çıkıp yeniden reformcu günlere dönmesi gerektiği yönünde değerlendirmeler yapılıyordu. Ali Babacan'ın konuşması yeni bitmişti. Bir milletvekili, '**Babacan'ın ağzı, muhalefet ağzı değil**' dedi. Milletvekillerinin şaşırıldığını görünce '**FETÖ ağzıyla konuşuyor**' diye ekledi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın, Babacan partisiyle çok ilgili durmadığını söylemiştim. Ali Babacan'la iplerin koptuğu görüşmede '**Ümmeti parçalamaya hakkınız yok**' demişti. Erdoğan'a, Babacan'ın partisindeki kurucuların isimlerini ilettiklerinde bir kurucu üye için '**O kripto FETÖ'cü**' demiş. Hem de üstüne basa basa... O isim bende ama sormayın, söylemem...”



İLGİLİ İÇERİKLER



Freni patladı



Rusya Savunma Bakanlığı: Silahlı gruplar denetimi ele geçirmiş olabilir



Rus Büyükelçi Yerhov: Yaptırımlar geri adım attırmayacak!



'Köklerimizden güç alarak bölgede istikrarı perçinleyeceğiz'

Aydınlık

Emek - Namus - Vatan





GOREV
HOLDING



T.C. Milli Eğitim Bakanlığı
KAYNAK YAYINLARI



ULUSAL



BİLİM ve TEORİ
UTOPYA

Kuruluş: 1921, Yıl: 101 Yazılım & Tasarım: Bilgin Pro